e) Peraturan Pemerintah Nomor 95 Tahun 2021 tentang Disiplin Pegawai

Negeri Sipil;

f) Keputusan Direktur Jenderal PSDKP Nomor 169 Tahun 2010 tentang Kode

Etik PSDKP;

g) Surat Edaran Nomor B/174/MEN-SJ/KP.10/III/2024 tentang Hari dan Jam

Kerja Pegawai di Lingkungan Kementerian Kelautan dan Perikanan Selama

Bulan Ramadhan Tahun 1445 H/2024 M.

Kegiatan pengendalian rutin terkait dengan disiplin pegawai yang telah

dilakukan adalah melakukan rekapitulasi kehadiran pada periode triwulan I

dengan menyusun Laporan Monev Hari dan Jam Kerja Pegawai yang